FESTIVAL
VoYaGE A VELO

' LORRAINE!
! HERGE

une vie, une ceuvre

1y

LORRAINE
o
O
0"

VANDOEUVRE
IN GAME

LORRAINE

LORRAINE

ART'
STOM )

GERARD BRAND

| LORRAINE:
|

PLANNING 2020

@ reportages @ sorties @ culture @ déco ...

LORRAIIC

» Magazine bimensuel o

#151

#152

#153

#154

#155

#156

#157

#158

#159

#160

#161

#162

#163

#164

#165

#166

N° Date de parution

Mardi 14 Janvier
Mardi 04 Février
Mardi 19 Février
Mardi 03 Mars
Mardi 17 Mars

Mardi 09 Juin

Mardi 30 Juin

Mardi 25 Aoiit
Mardi 08 Septembre
Mardi 22 Septembre
Mardi 06 Octobre
Mardi 20 Octobre
Mardi 03 Novembre
Mardi 17 Novembre
Mardi 01 Décembre

Mardi 15 Decembre

Date de bouclage

Vendredi 10 Janvier
Vendredi 31 Janvier
Vendredi 14 Février
Vendredi 28 Fevrier
Vendredi 13 Mars
Vendredi 05 juin
Vendredi 26 Juin
Vendredi 21 Aolt
Vendredi 04 Septembre
Vendredi 18 Septembre
Vendredi 02 Octobre
Vendredi 16 Octobre
Vendredi 30 Octobre
Vendredi 13 Novembre
Vendredi 27 Novembre

Vendredi 11 Décembre

Date de bouclage des insertions prévues en 2¢, 3¢ et 4¢ de Couverture :

le jeudi au lieu du vendredi, jour de bouclage du magazine.

MAGAZINE

Sylvie Courtin - Directrice de la publicité - 03 83 35 89 97 - 06 14 12 54 38 - sylvie@lorrainemag.com
Philippe Poirot - Directeur de la publication - 03 83 35 89 95 - 06 49 35 04 30 - philippe@lorrainemag.com
SCPP - 33 avenue de la Meurthe 54320 Maxéville - lorrainemag.com - facebook.com/LorraineMagazine



