



## ■ reportages ■ sorties ■ culture ■ déco .... Lorraine

## PLANNING 2020

• Magazine bimensuel •





















N°	Date de parution	Date de bouclage
#151	Mardi 14 Janvier	Vendredi 10 Janvier
#152	Mardi 04 Février	Vendredi 31 Janvier
#153	Mardi 19 Février	Vendredi 14 Février
#154	Mardi 03 Mars	Vendredi 28 Février
#155	Mardi 17 Mars	Vendredi 13 Mars
#156	Mardi 09 Juin	Vendredi 05 juin
#157	Mardi 30 Juin	Vendredi 26 Juin
#158	Mardi 25 Août	Vendredi 21 Août
#159	Mardi 08 Septembre	Vendredi 04 Septembre
#160	Mardi 22 Septembre	Vendredi 18 Septembre
#161	Mardi 06 Octobre	Vendredi 02 Octobre
#162	Mardi 20 Octobre	Vendredi 16 Octobre
#163	Mardi 03 Novembre	Vendredi 30 Octobre
#164	Mardi 17 Novembre	Vendredi 13 Novembre
#165	Mardi 01 Décembre	Vendredi 27 Novembre
#166	Mardi 15 Décembre	Vendredi 11 Décembre

Date de bouclage des insertions prévues en 2°, 3° et 4° de Couverture : le jeudi au lieu du vendredi, jour de bouclage du magazine.